
USR Veneto – Ufficio XI Treviso C.F. 80019280264 
Tel:04224297  Pec: usptv@postacert.istruzione.it  e-mail usp.tv@istruzione.it 

U.O. n. 2 
Direttore Coordinatore dr. G. Muti 

Referente sig.ra G. Persico 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso  

 
Treviso, 10 ottobre 2014 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il proprio precedente decreto prot. n. 9408 del 9/10/2014 con il quale venivano individuate le 
classi di concorso ed i posti da assegnare alle GAE; 

ACCERTATO Il non esaurimento delle graduatorie del concorso ordinario del DDG n. 82/2012, 
relativamente alle classi di concorso A043, A050, A345, A346, A047; 

RICONSIDERATI I criteri di distribuzione dei posti relativi al contingente assegnato alla provincia di Treviso, 
per l’A.S. 2014/15; 

RITENUTO Opportuno assegnare, relativamente alle suddette materie, i posti a compensazione 
attingendo non solo dalle GAE ma anche dalle graduatorie concorsuali; 

 
D E C R E T A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, i posti da assegnare per compensazione sono ripartiti secondo il 
seguente prospetto che annulla e sostituisce il precedente decreto prot. n. 9408 del 9/10/2014: 

 
Classe di concorso Posti da assegnare Concorso  Ordinario GAE 

A032 1  1 
A043 7 3 4 
A345 4 2 2 
AD00 2  2 SURROGHE 
A007 1  1 
A013 1  1 
A025 1 1 SURROGA  
A029 1  1 
A047 3 1 2 
A049 4 ESAURITA 4 
A050 6 2 4 
A057 1  1 
A058 4  4 
A060 3  3 
A065 1  1 
A346 6 3 3 
AD01 3 + 2 SURROGHE  5 
AD02 5  5 
AD03 7  7 

TOTALE N. 58 E N. 5 SURROGHE 
 
 
 

F.to  Il Dirigente 
Giorgio Corà 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009440.10-10-2014


